
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/6/2019 14:13 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat Runda II
Oświęcim, 15 - 16/6/2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
15/6/2019 - 13:16 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 4:27.74 498
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.63 34.29 250m: 2:46.08 34.15 350m: 3:54.20 34.12

100m: 1:03.34 33.66 200m: 2:11.93 34.30 300m: 3:20.08 34.00 400m: 4:27.74 33.54

2. Litwa Tomasz 06 Salwator Kraków 4:30.94 480
50m: 30.16 30.16 150m: 1:38.29 34.59 250m: 2:46.67 33.89 350m: 3:56.39 35.07

100m: 1:03.70 33.54 200m: 2:12.78 34.49 300m: 3:21.32 34.65 400m: 4:30.94 34.55

3. Gorgosz Łukasz 06 Aquatica Pawłowice 4:37.52 447
50m: 29.50 29.50 150m: 1:38.02 34.95 250m: 2:50.17 36.50 350m: 4:03.90 37.33

100m: 1:03.07 33.57 200m: 2:13.67 35.65 300m: 3:26.57 36.40 400m: 4:37.52 33.62

4. Malik Dawid 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:38.68 441
50m: 29.83 29.83 150m: 1:38.03 34.51 250m: 2:49.58 36.20 350m: 4:03.28 36.63

100m: 1:03.52 33.69 200m: 2:13.38 35.35 300m: 3:26.65 37.07 400m: 4:38.68 35.40

5. Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 4:40.03 435
50m: 31.99 31.99 150m: 1:43.80 36.26 250m: 2:56.38 36.38 350m: 4:07.00 34.75

100m: 1:07.54 35.55 200m: 2:20.00 36.20 300m: 3:32.25 35.87 400m: 4:40.03 33.03

6. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:43.23 420
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.00 36.97 250m: 2:58.72 37.75 350m: 4:10.09 35.38

100m: 1:07.03 35.94 200m: 2:20.97 36.97 300m: 3:34.71 35.99 400m: 4:43.23 33.14

7. Machulak Kamil 06 Ósemka Oświęcim 4:43.64 419
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.24 35.55 250m: 2:54.19 36.30 350m: 4:07.57 36.83

100m: 1:05.69 35.07 200m: 2:17.89 36.65 300m: 3:30.74 36.55 400m: 4:43.64 36.07

8. Caba Stanisław 06 SMS Galicja Kraków 4:44.48 415
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.58 36.84 250m: 2:58.17 35.98 350m: 4:11.44 35.81

100m: 1:07.74 36.05 200m: 2:22.19 37.61 300m: 3:35.63 37.46 400m: 4:44.48 33.04

9. Sakamoto Louis 06 Sikret Gliwice 4:45.49 410
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.32 36.21 250m: 2:56.72 37.16 350m: 4:10.98 37.22

100m: 1:06.11 34.75 200m: 2:19.56 37.24 300m: 3:33.76 37.04 400m: 4:45.49 34.51

10. Korman Filip 06 Sokół-Mościce Tarnów 4:46.89 404
50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.45 36.85 250m: 3:00.14 36.30 350m: 4:13.29 36.77

100m: 1:10.60 36.82 200m: 2:23.84 36.39 300m: 3:36.52 36.38 400m: 4:46.89 33.60

11. Łata Łukasz 06 Sikret Gliwice 4:48.27 399
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.53 36.29 250m: 2:57.41 37.18 350m: 4:11.41 36.80

100m: 1:07.24 35.19 200m: 2:20.23 36.70 300m: 3:34.61 37.20 400m: 4:48.27 36.86

12. Porwik Kacper 06 Piątka Chorzów 4:49.00 396
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.56 37.45 250m: 3:00.38 36.91 350m: 4:14.46 36.96

100m: 1:09.11 35.83 200m: 2:23.47 36.91 300m: 3:37.50 37.12 400m: 4:49.00 34.54

13. Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 4:50.25 391
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.71 37.08 250m: 3:00.15 37.03 350m: 4:14.43 36.84

100m: 1:08.63 35.83 200m: 2:23.12 37.41 300m: 3:37.59 37.44 400m: 4:50.25 35.82

14. Oczkowicz Mikołaj 06 Wisła Kraków 4:51.08 387
50m: 33.32 33.32 150m: 1:47.15 36.83 250m: 2:58.97 36.26 350m: 4:14.92 38.90

100m: 1:10.32 37.00 200m: 2:22.71 35.56 300m: 3:36.02 37.05 400m: 4:51.08 36.16

15. Jurkiewicz Mikołaj 06 Sokół-Mościce Tarnów 4:52.38 382
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.27 37.33 250m: 3:01.19 36.62 350m: 4:16.65 38.24

100m: 1:08.94 36.54 200m: 2:24.57 38.30 300m: 3:38.41 37.22 400m: 4:52.38 35.73

16. Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa 4:52.46 382
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.65 37.76 250m: 3:03.53 36.99 350m: 4:18.37 36.81

100m: 1:10.89 37.49 200m: 2:26.54 37.89 300m: 3:41.56 38.03 400m: 4:52.46 34.09

17. Juszczuk Antoni 06 Korona Kraków 4:54.49 374
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.46 38.44 250m: 3:04.56 38.30 350m: 4:20.68 37.80

100m: 1:09.02 36.70 200m: 2:26.26 38.80 300m: 3:42.88 38.32 400m: 4:54.49 33.81
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18. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 4:55.40 370
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.64 38.62 250m: 3:04.17 37.60 350m: 4:19.26 37.03

100m: 1:10.02 37.22 200m: 2:26.57 37.93 300m: 3:42.23 38.06 400m: 4:55.40 36.14

19. Czerwik Krzysztof 06 Ósemka Oświęcim 4:56.34 367
50m: 35.27 35.27 150m: 1:51.30 37.99 250m: 3:07.06 37.50 350m: 4:22.08 37.19

100m: 1:13.31 38.04 200m: 2:29.56 38.26 300m: 3:44.89 37.83 400m: 4:56.34 34.26

20. Merta Miłosz 06 Ósemka Oświęcim 4:57.03 364
50m: 34.44 34.44 150m: 1:49.05 37.01 250m: 3:04.58 37.85 350m: 4:20.59 37.80

100m: 1:12.04 37.60 200m: 2:26.73 37.68 300m: 3:42.79 38.21 400m: 4:57.03 36.44

21. Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl. 4:57.10 364
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.55 39.02 250m: 3:08.09 38.47 350m: 4:24.10 37.39

100m: 1:11.53 37.92 200m: 2:29.62 39.07 300m: 3:46.71 38.62 400m: 4:57.10 33.00

22. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 4:57.24 364
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.35 37.97 250m: 3:04.83 38.09 350m: 4:21.52 38.48

100m: 1:10.38 37.20 200m: 2:26.74 38.39 300m: 3:43.04 38.21 400m: 4:57.24 35.72

23. Melkowski Jakub 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:57.46 363
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.73 37.35 250m: 3:05.64 39.06 350m: 4:20.57 36.83

100m: 1:10.38 36.94 200m: 2:26.58 38.85 300m: 3:43.74 38.10 400m: 4:57.46 36.89

24. Paczula Wiktor 06 Park Wodny Tarn. Góry 4:57.52 363
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.33 38.54 250m: 3:05.89 38.42 350m: 4:21.75 37.62

100m: 1:10.79 37.69 200m: 2:27.47 38.14 300m: 3:44.13 38.24 400m: 4:57.52 35.77

25. Juraś Marcin 06 Piątka Chorzów 4:58.94 357
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.73 38.32 250m: 3:05.03 38.99 350m: 4:22.56 38.53

100m: 1:09.41 36.93 200m: 2:26.04 38.31 300m: 3:44.03 39.00 400m: 4:58.94 36.38

26. Woźnicka Filip 06 Wodnik Siemianowice Śl. 4:59.22 356
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.98 39.23 250m: 3:09.55 38.96 350m: 4:25.40 37.44

100m: 1:11.75 38.25 200m: 2:30.59 39.61 300m: 3:47.96 38.41 400m: 4:59.22 33.82

27. Krząkała Wojciech 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:01.15 350
50m: 34.55 34.55 150m: 1:50.40 38.03 250m: 3:08.24 38.91 350m: 4:24.86 38.19

100m: 1:12.37 37.82 200m: 2:29.33 38.93 300m: 3:46.67 38.43 400m: 5:01.15 36.29

28. Juraś Mateusz 06 Piątka Chorzów 5:02.91 344
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.95 38.95 250m: 3:09.24 38.91 350m: 4:26.41 38.38

100m: 1:12.00 38.30 200m: 2:30.33 39.38 300m: 3:48.03 38.79 400m: 5:02.91 36.50

29. Stanisz Maciej 06 Ikar Mielec 5:03.76 341
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.47 38.67 250m: 3:09.11 38.01 350m: 4:25.98 37.94

100m: 1:13.80 38.45 200m: 2:31.10 38.63 300m: 3:48.04 38.93 400m: 5:03.76 37.78

30. Wilczak Szymon 06 Ósemka Oświęcim 5:04.68 338
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.76 39.44 250m: 3:09.70 37.88 350m: 4:27.95 39.32

100m: 1:13.32 38.68 200m: 2:31.82 39.06 300m: 3:48.63 38.93 400m: 5:04.68 36.73

31. Głowala Bartłomiej 06 Aquatica Pawłowice 5:06.92 330
50m: 35.16 35.16 150m: 1:52.26 38.64 250m: 3:10.65 39.18 350m: 4:29.20 39.35

100m: 1:13.62 38.46 200m: 2:31.47 39.21 300m: 3:49.85 39.20 400m: 5:06.92 37.72

32. Dyńka Michał 06 Motyl MOSiR St. Wola 5:07.07 330
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.90 38.62 250m: 3:08.95 39.60 350m: 4:28.45 39.88

100m: 1:11.28 37.50 200m: 2:29.35 39.45 300m: 3:48.57 39.62 400m: 5:07.07 38.62

33. Blicharz Wiktor 06 Fregata Kolbuszowa 5:10.12 320
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.57 39.92 250m: 3:15.06 39.49 350m: 4:34.30 39.13

100m: 1:15.65 40.12 200m: 2:35.57 40.00 300m: 3:55.17 40.11 400m: 5:10.12 35.82

34. Jarek Oskar 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:14.01 308
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.01 41.01 250m: 3:16.71 40.31 350m: 4:35.61 38.79

100m: 1:16.00 40.32 200m: 2:36.40 39.39 300m: 3:56.82 40.11 400m: 5:14.01 38.40
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35. Kalita Jakub 06 Delfin Tarnobrzeg 5:14.23 308
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.80 41.26 250m: 3:18.25 40.74 350m: 4:37.45 38.80

100m: 1:14.54 39.72 200m: 2:37.51 41.71 300m: 3:58.65 40.40 400m: 5:14.23 36.78

36. Maniawski Tomasz 06 Sokół-Mościce Tarnów 5:14.78 306
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.66 40.47 250m: 3:14.21 40.03 350m: 4:35.11 40.39

100m: 1:13.19 38.27 200m: 2:34.18 40.52 300m: 3:54.72 40.51 400m: 5:14.78 39.67

37. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 5:15.32 304
50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.93 40.08 250m: 3:13.79 40.43 350m: 4:35.49 40.80

100m: 1:12.85 38.35 200m: 2:33.36 40.43 300m: 3:54.69 40.90 400m: 5:15.32 39.83

38. Wypiór Wojciech 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:16.18 302
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.34 40.01 250m: 3:16.27 40.77 350m: 4:37.10 40.48

100m: 1:15.33 39.55 200m: 2:35.50 40.16 300m: 3:56.62 40.35 400m: 5:16.18 39.08

39. Judka Mateusz 06 Korona Kraków 5:16.47 301
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.18 40.55 250m: 3:20.09 40.78 350m: 4:38.70 38.24

100m: 1:17.63 41.09 200m: 2:39.31 41.13 300m: 4:00.46 40.37 400m: 5:16.47 37.77

40. Szczepan Piotr 06 Delfin Tarnobrzeg 5:16.49 301
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.72 41.29 250m: 3:18.91 40.73 350m: 4:39.03 39.32

100m: 1:15.43 40.19 200m: 2:38.18 41.46 300m: 3:59.71 40.80 400m: 5:16.49 37.46

41. Wojtal Paweł 06 SMS Galicja Kraków 5:16.73 300
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.94 40.71 250m: 3:17.14 40.04 350m: 4:37.99 40.82

100m: 1:16.23 40.50 200m: 2:37.10 40.16 300m: 3:57.17 40.03 400m: 5:16.73 38.74

42. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 5:17.31 299
50m: 37.30 37.30 150m: 1:58.00 40.19 250m: 3:18.70 40.16 350m: 4:38.72 39.53

100m: 1:17.81 40.51 200m: 2:38.54 40.54 300m: 3:59.19 40.49 400m: 5:17.31 38.59

43. Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 5:17.35 299
50m: 33.62 33.62 150m: 1:54.27 41.22 250m: 3:17.17 41.60 350m: 4:39.36 40.88

100m: 1:13.05 39.43 200m: 2:35.57 41.30 300m: 3:58.48 41.31 400m: 5:17.35 37.99

44. Blacha Igor 06 SMS Galicja Kraków 5:17.52 298
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.65 40.93 250m: 3:19.94 41.48 350m: 4:40.27 40.55

100m: 1:16.72 40.50 200m: 2:38.46 40.81 300m: 3:59.72 39.78 400m: 5:17.52 37.25

45. Capała Michał 06 Motyl MOSiR St. Wola 5:20.84 289
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.37 41.16 250m: 3:18.16 41.24 350m: 4:41.73 41.62

100m: 1:15.21 40.07 200m: 2:36.92 40.55 300m: 4:00.11 41.95 400m: 5:20.84 39.11

46. Ochalik Filip 06 Ikar Mielec 5:21.26 288
50m: 36.74 36.74 150m: 1:57.79 40.48 250m: 3:20.50 41.39 350m: 4:43.51 40.59

100m: 1:17.31 40.57 200m: 2:39.11 41.32 300m: 4:02.92 42.42 400m: 5:21.26 37.75

47. Brejnak Wiktor 06 MOSM Tychy 5:22.62 284
50m: 36.44 36.44 150m: 2:39.27 1:23.13 250m: 4:01.96 350m: 4:42.63

100m: 1:16.14 39.70 200m: 300m: 400m: 5:22.62 39.99

48. Imiołek Michał 06 Orka Proszówki 5:22.67 284
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.20 40.67 250m: 3:17.03 42.71 350m: 4:42.24 42.53

100m: 1:12.53 38.61 200m: 2:34.32 41.12 300m: 3:59.71 42.68 400m: 5:22.67 40.43

49. Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 5:26.54 274
50m: 33.56 33.56 150m: 1:54.28 41.75 250m: 3:19.30 42.78 350m: 4:44.87 43.18

100m: 1:12.53 38.97 200m: 2:36.52 42.24 300m: 4:01.69 42.39 400m: 5:26.54 41.67

50. Brzozowski Szymon 06 Delfin Tarnobrzeg 5:28.02 270
50m: 35.25 35.25 150m: 1:58.74 42.53 250m: 3:24.24 42.58 350m: 4:49.15 41.74

100m: 1:16.21 40.96 200m: 2:41.66 42.92 300m: 4:07.41 43.17 400m: 5:28.02 38.87

51. Pikor Jakub 06 Ikar Mielec 5:32.99 258
50m: 36.68 36.68 150m: 1:59.10 40.96 250m: 3:24.93 43.20 350m: 4:51.91 43.64

100m: 1:18.14 41.46 200m: 2:41.73 42.63 300m: 4:08.27 43.34 400m: 5:32.99 41.08
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52. Kordjak Dawid 06 Solne Miasto Wieliczka 5:33.79 257
50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.56 42.79 250m: 3:26.03 42.39 350m: 4:52.06 42.96

100m: 1:17.77 40.57 200m: 2:43.64 43.08 300m: 4:09.10 43.07 400m: 5:33.79 41.73

53. Sobczak Maciej 06 Aquatica Pawłowice 5:37.83 247
50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.83 41.84 250m: 3:24.24 42.38 350m: 4:47.34 39.95

100m: 1:17.99 41.24 200m: 2:41.86 42.03 300m: 4:07.39 43.15 400m: 5:37.83 50.49

54. Sondej Sebastian 06 MOSM Tychy 5:37.85 247
50m: 37.73 37.73 150m: 2:03.46 43.18 250m: 3:31.51 43.82 350m: 4:59.40 43.61

100m: 1:20.28 42.55 200m: 2:47.69 44.23 300m: 4:15.79 44.28 400m: 5:37.85 38.45

55. Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 5:38.03 247
50m: 34.58 34.58 150m: 1:59.91 44.19 250m: 3:30.37 46.00 350m: 4:57.06 43.26

100m: 1:15.72 41.14 200m: 2:44.37 44.46 300m: 4:13.80 43.43 400m: 5:38.03 40.97

56. Śliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 5:38.33 246
50m: 38.06 38.06 150m: 2:04.65 43.54 250m: 3:31.68 43.31 350m: 4:58.94 42.93

100m: 1:21.11 43.05 200m: 2:48.37 43.72 300m: 4:16.01 44.33 400m: 5:38.33 39.39

57. Mika Miłosz 06 Sokół-Mościce Tarnów 5:43.17 236
50m: 39.71 39.71 150m: 2:05.32 43.40 250m: 3:33.55 44.23 350m: 5:01.55 43.63

100m: 1:21.92 42.21 200m: 2:49.32 44.00 300m: 4:17.92 44.37 400m: 5:43.17 41.62

58. Szyra Robert 06 Aquatica Pawłowice 5:53.31 216
50m: 38.23 38.23 150m: 2:09.75 46.39 250m: 3:43.13 46.32 350m: 5:14.08 45.11

100m: 1:23.36 45.13 200m: 2:56.81 47.06 300m: 4:28.97 45.84 400m: 5:53.31 39.23

59. Pauszek Wojciech 06 Aquatica Pawłowice 5:53.89 215
50m: 37.99 37.99 150m: 2:07.19 45.88 250m: 3:40.62 46.67 350m: 5:13.23 45.56

100m: 1:21.31 43.32 200m: 2:53.95 46.76 300m: 4:27.67 47.05 400m: 5:53.89 40.66

60. Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR St. Wola 5:56.13 211
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.90 46.60 250m: 3:43.69 46.10 350m: 5:15.77 45.23

100m: 1:25.30 45.32 200m: 2:57.59 45.69 300m: 4:30.54 46.85 400m: 5:56.13 40.36

61. Zbytniewski Mateusz 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 6:00.18 204
50m: 39.27 39.27 150m: 2:10.09 45.73 250m: 3:43.34 46.96 350m: 5:15.23 45.32

100m: 1:24.36 45.09 200m: 2:56.38 46.29 300m: 4:29.91 46.57 400m: 6:00.18 44.95

62. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS Opole 6:14.59 181
50m: 40.39 40.39 150m: 2:15.82 47.77 250m: 3:54.12 49.37 350m: 5:28.91 46.27

100m: 1:28.05 47.66 200m: 3:04.75 48.93 300m: 4:42.64 48.52 400m: 6:14.59 45.68
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